



June 28, 2017

Re: **NOTICE # 4 TO PARTICIPANTS**
TENDER NO. 41707

This notice (the “**Notice**”) is being furnished to Bidders in accordance with the provisions of Section 17 of the General Terms and Conditions of the Tender Documents.

Capitalized words and terms used herein and not otherwise defined shall have the same meaning ascribed to them in the Tender Documents.

The Final Submission Date referred to in Section 13 of the General Terms is hereby postponed to **July 6, 2017, at 13:00** (Israel time).

Explanatory Note

For the removal of doubt, with respect to any question or request not specifically addressed in this Notice, the Tender Documents remain unchanged and fully binding. It is hereby further clarified that throughout the Tender Process, ISR shall only be bound by information submitted by ISR in writing, and no oral or other non-written response or information will bind ISR for any purpose whatsoever.

Technical Specifications

1. **Question:** In relation to the required standards, ISR is requested to provide the bidders UIC 864-2 and UIC 864-3.

Answer: Bidders are responsible for apprising themselves of applicable standards.

Tender Documents

1. **Question:** In relation to Section 1, ISR is requested to clarify whether the pre-requisites are flexible.

Answer: the pre-requisites are mandatory and bidders that shall not meet the pre-requisites shall be disqualified.

2. **Question:** In relation to Section 5, ISR is requested to clarify which site the systems shall should be supplied to.

Answer: the site should be ISR's facilities in Kishon, Haifa.

3. **Question:** In relation to Section 13.5.1, ISR is requested to clarify whether signed agreement shall include a signed performance and warranty guarantee.

Answer: only the winning bidder shall be required to provide a duly signed performance and warranty guarantee, in the form attached to the agreement.

4. **Question:** ISR is requested to clarify whether it is possible to submit a bid only for double spring washer.

Answer: ISR has reviewed the request and has decided **not** to accept the request.

5. **Question:** ISR is requested to clarify that the amount mentioned in the tender is indeed 415,000 of each kind, meaning- 415.000 T-bolts incl. nuts, 415.000 clamps No. 17 and 415.000 double spring washers.

Answer: confirmed.

Please confirm receipt and acknowledgement of the above Notice, by returning email to the undersigned at cheng@rail.co.il

Yours Faithfully,

Chen Gevirtz
International Procurement Coordinator